Nilasuwarna atau Gusti Sudomo, anak Adipati Tuban, yang berhasil untuk

mengalahkan Tentara Tartar, yang akhirnya dihadiahkan kepadanya atas

jasa-jasanya. Gelar Adipati Aryo Blitar I disandangnya di bawah Kerajaan

Majapahit. Hari Minggu Pahing bulan Srawana tahun Saka 1246 atau 5

Agustus 1324 Masehi terjadi pemberontakan yang dipimpin oleh Kuti dan

membuat Raja Jayanegara menyelamatkan diri ke Desa Bedander. Berkat

siasat Gajah Mada, Kuti berhasil ditangkap dan dihukum mati.